

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2024

Det nya Lyckegård levererar ett starkt kvartal i linje med prognos. Från och med andra kvartalet är Lyckegård Group AB ett renodlat företag mot bevattning och utemiljö. Under året har affärsområdet Soil&Seed avyttrats och overhead-kostnader har reducerats vilket inneburit engångskostnader i halvåret om ca 42 msek. Nu har det nya Lyckegård lagt grunden för fortsatt lönsamhet.

Perioden april-juni i korthet

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 73 048 (65 007) TSEK.
- Koncernens rörelseresultat uppgick till 4 435 (5 559) TSEK.
- Koncernens kassaflöde uppgick till 3 018 (13 834) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till 21 (45) procent.

Perioden januari-juni i korthet

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 114 639 (84 075) TSEK.
- Koncernens rörelseresultat uppgick till -7 128 (751) TSEK.
- Koncernens kassaflöde uppgick till 1 119 (11 425) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till 21 (45) procent.

Händelser under perioden

- Kent Stenberg tillträder som VD för koncernen den 2:e april 2024.
- Bolaget upptar kortfristig finansiering på 6 500 TSEK från personer närstående bolaget.
- Kallar till extra bolagsstämma 7:e maj 2024 för att besluta om att genomföra företrädesemission på maximalt 28 065 TSEK.
- Årsstämman beslutar att införa ett långsiktigt incitamentsprogram till bolagets samtliga anställda där de ges möjlighet att teckna maximalt 2 200 000 teckningsoptioner.
- Bolaget tillförs 21 609 TSEK före emissionskostnader och avdrag för kvittning av fordringar i företrädesemissionen som beslutades 7:e maj 2024.

Händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

Finansiell översikt

	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
Belopp i TSEK	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Nettoomsättning	73 048	65 007	114 639	84 075	165 190
EBITDA*	7 731	9 282	-344	7 482	-10 370
Rörelseresultat (EBIT)	4 435	5 559	-7 128	751	-38 615
Periodens resultat före skatt	3 188	4 672	-47 721	-905	-41 748
Eget kapital vid periodens slut	28 822	98 736	28 822	98 736	56 860
Soliditet (%)**	21	45	21	45	35

Definitioner

* Resultat före räntor, skatt, avskrivningar och nedskrivningar

** Periodens utgående eget kapital dividerat med periodens utgående balansomslutning

VD-ord

Som väntat ett bra kvartal!

Det nya Lyckegård levererar försäljningsrekord, har bra kostnadskontroll och rekordresultat i den operativa verksamheten. Under det andra kvartalet 2024, så levererar den operativa verksamheten ett resultat före avskrivningar på 12,8 msek att jämföras med 10,8 msek samma period föregående år.

Det har varit ett intensivt första halvår där vi parallellt med den operativa verksamheten har rensat upp, städlat och renodlat Lyckegård. Vi är nu ett bolag helt fokuserat på bevattning och utemiljö.

Omstruktureringen och avyttringen av det förlusttyngda affärsområdet Soil & Seed har totalt kostat 42,2 MSEK, kostnader av engångskaraktär som är ej återkommande och som belastat vårt första halvår 2024. Som del av vårt omstrukturings-program har vi väsentligt reducerat våra kostnader för ledning och administration.

Vi märker att intresset för lantbruksbevattning är stort både hos lantbrukare och hos intresseorganisationer såsom LRF, SLU, Växa, Hushållningssällskapet med flera. Vårt dotterbolag Östorps Bevattning tar framgångsrikt marknadsandelar och vi har en tillväxttakt runt 30% på lantbruksbevattning. De globala klimatförändringarna med mer extremväder påverkar Sveriges lantbrukare och efterfrågan på bevattning förväntas öka i och med risken för längre torrperioder.

Inom grönytebevattning (parker, idrottsfält, golfbanor m.m.) har vi under perioden framgångsrikt slutfört flera stora projekt och haft en bra varuförsäljning. Samtliga våra bevattningsinstallatörer har haft fullt med arbete och vi har redan tecknat in en nära fullbokad höst.

Vi är Sveriges största leverantör av bevattning till golfbanor och Sveriges största leverantör av golfbaneutrustning. Trots ansträngd ekonomisk omvärld så växer vi stadigt inom detta område och första halvåret ökade försäljningen med 18% och vi ser ett fortsatt intresse från utlandet för våra egna patenterade golfbaneprodukter. Inom utemiljö har vi även framgångsrikt bytt konstgräs på två allsvenska arenor i Norrköping och Borås och orderböckerna i höst visar att vi kommer nå våra tillväxtambitioner.

Lyckegård har i perioden genomfört en företrädesemission på cirka 21,6 MSEK för att stötta tillväxten som skall ske med bibehållen lönsamhet samt ge ett kapitaltillskott som stärker vårt egna kapital som reducerades i och med avyttringen av affärsområde Soil & Seed. Det nya Lyckegård består av tre framgångsrika bolag med lång historik av positiva resultat och kassaflöden och det finns ingen anledning att tro att detta inte skall upprepas i framtiden.

Följ med oss på vår lönsamma tillväxtresa!

Kent Stenberg
VD – Lyckegård Group AB

Kommentarer till koncernens utveckling för perioden januari-juni 2024

Koncernen

Per 2024-06-30 består koncernen av moderbolaget Lyckegård Group AB (publ), organisationsnummer 556757-7597 och de till 100 procent ägda svenska dotterbolagen: Östorps Bevattnings AB, organisationsnummer 556742-8858, KSAB Utemiljö AB, organisationsnummer 556563-7914 samt Sydsvensk Bevattnings i Eslöv AB, organisationsnummer 556368-3928. Tillsammans benämns de tre bolagen som affärsområde Water & Outdoor, vilket efter avyttringen av affärsområde Soil & Seed i mars 2024 är koncernens enda affärsområde och står för den operativa verksamheten.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för perioden april-juni uppgick till 73 048 (65 007) TSEK, vilket motsvarar en ökning med drygt 12 procent jämfört med motsvarande period förra året.

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick för koncernen till 7 731 (9 282) TSEK och för Water & Outdoor 12 765 (10 817) TSEK. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för koncernen till 4 435 (5 559) TSEK och Resultat före skatt uppgick till 3 188 (4 672) TSEK.

I jämförelsetalen för 2023 är KSAB och Sydsvensk Bevattnings inkluderade från och med 19 maj samt före detta affärsområdet Soil & Seed som avyttrades under mars 2024.

Nettoomsättningen för perioden januari-juni uppgick till 114 639 (84 075) TSEK, vilket motsvarar en ökning med knappt 37 procent jämfört med motsvarande period förra året.

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick för koncernen under det första halvåret 2024 till -344 (6 684) TSEK. Rensat för ej återkommande poster av engångskaraktär uppgår det justerade EBITDA resultatet till 7 543 (7 482) TSEK. För Water & Outdoor uppgår EBITDA till 8 574 (11 180) TSEK. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för koncernen till -7 128 (751) TSEK där avskrivning av goodwill uppgår till -6 170 (-5 278) TSEK. Resultat före skatt uppgick till -47 721 (-905) TSEK och påverkas med totalt -38 552 TSEK i form av resultat från andelar i koncernföretag under kvartal ett 2024.

I jämförelsetalen för 2023 är KSAB och Sydsvensk Bevattnings inkluderade från och med 19 maj samt före detta affärsområdet Soil & Seed som avyttrades under mars 2024.

Kassaflöde

Kassaflödet för perioden april-juni från den löpande verksamheten uppgick till -21 (14 634) TSEK där förändring av kund- och leverantörsskulder uppgår till -18 567 (-3 642) TSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -133 (-29 281) TSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 3 172 (28 481) TSEK och påverkas med 8 407 (21 223) TSEK av den företrädesemission som genomfördes under juni 2024.

Periodens totala kassaflöde uppgick till 3 018 (13 834) TSEK.

Kassaflödet för perioden januari-juni från den löpande verksamheten uppgick till 3 497 (14 252) TSEK där förändring av kund- och leverantörsskulder uppgår till -11 310 (-6 868) TSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3 368 (-31 088) TSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 990 (28 262) TSEK och påverkas med 8 407 (21 223) TSEK av den företrädesemission som genomfördes under juni 2024.

Periodens totala kassaflöde uppgick till 1 119 (11 426) TSEK.

Finansiell ställning

Immateriella anläggningstillgångar består bland annat av goodwill för förvärvade bolag på 44 483 (66 450) TSEK. Det egna kapitalet uppgick på bokslutsdagen till 28 822 (98 736) TSEK, vilket motsvarar en soliditet på cirka 21 (45) procent. Likvida medel uppgår till 4 043 (15 089) TSEK och den outnyttjade checkräkningskrediten uppgick till 7 415 (7 276) TSEK.

Finansiering

Koncernens långfristiga räntebärande lån uppgick per den 30 juni 2024 till 12 127 (18 595) TSEK.

Data per aktie

Nettoomsättningen för perioden april-juni 2024 före utspädning uppgick till 1,56 (1,90) SEK, resultat per aktie uppgick till 0,03 (0,08) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,62 (2,89) SEK.

Nettoomsättningen för perioden april-juni 2024 efter utspädning uppgick till 1,52 (1,84) SEK, resultat per aktie uppgick till 0,03 (0,08) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,60 (2,79) SEK.

Genomsnittligt antal aktier för perioden april-juni före utspädning uppgår till 46 822 927 (34 153 677) och genomsnittligt antal aktier efter utspädning uppgår till 47 941 815 (35 397 012).

Nettoomsättningen för perioden januari-juni 2024 före utspädning uppgick till 2,53 (3,00) SEK, resultat per aktie uppgick till -1,10 (-0,09) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,64 (3,52) SEK.

Nettoomsättningen för perioden januari-juni 2024 efter utspädning uppgick till 2,47 (2,88) SEK, resultat per aktie uppgick till -1,07 (-0,09) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,62 (3,38) SEK.

Genomsnittligt antal aktier för perioden januari-juni före utspädning uppgår till 45 239 877 (28 016 073) och genomsnittligt antal aktier efter utspädning uppgår till 46 358 765 (29 210 827).

Antalet aktier uppgår vid periodens slut till 58 062 584 (43 656 827).

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 51 (67) och medelantalet anställda uppgick under perioden april-juni till 51 (51).

Moderbolaget

Moderbolaget Lyckegård Group AB (publ) är ett holdingbolag som äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag som är verksamma inom mark- och utemiljö. I bolaget finns koncerngemensamma funktioner som ledning och ekonomi. Under kvartal två 2024 hade moderbolaget en nettoomsättning på 682 (1 097) TSEK och ett rörelseresultat på -3 328 (-1 774) TSEK och under perioden januari-juni 2024 en nettoomsättning på 2 163 (2 030) TSEK med ett rörelseresultat på -5 720 (-2 920) TSEK.

Övrig Info

Aktien

Per den 30 juni 2024 uppgick Bolagets aktiekapital till 5 806 258 (4 365 683) kronor med totalt 58 062 584 (21 945 915) utestående aktier. Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har lika rätt till utdelning.

Aktien handlas sedan den 21 februari 2022 på Nasdaq First North Growth Market med ticker LYGRD.

Ägarförteckning 2024-06-30

Aktieägare	Totalt ant aktier	Totalt ant aktier %
Hans Bergengren	8 698 152	15,0%
Entreprenörinvest Sverige AB	6 756 997	11,6%
Nordea Livförsäkring Sverige AB	4 225 272	7,3%
First Venture Sweden AB	4 101 582	7,1%
In Hoc Signo AB	3 621 969	6,2%
LJK Fastigheter AB	3 405 847	5,9%
Åsberg & Magnusson Fastighets AB	3 333 333	5,7%
Aqilles Invest Ventures AB	2 618 300	4,5%
Stockholm Pacific AB	2 272 728	3,9%
Seaflower AB	2 269 480	3,9%
Övriga aktieägare	16 758 924	28,9%
Totalt	58 062 584	100,0%

Antal aktier motsvarar antal röster

Säsongsvariationer

Koncernens verksamhet har historiskt haft säsongsvariationer och den högsta nettoomsättningen uppnås normalt sett under årets andra kvartal. Första och fjärde kvartalet är normalt koncernens lägsta sett till nettoomsättning.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget marknadsför och säljer sina produkter och tjänster främst i Europa, detta medför stora möjligheter men innebär också vissa risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, marknads- och finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna i koncernen framgår av Årsredovisningen 2023 sid 12-15.

Uppskattningar och bedömningar

Produktutvecklingsprojekt, avsättningar samt värdering av andelar i intressebolag är balansposter vilka inkluderar uppskattningar, bedömningar och antaganden. För mer information se Årsredovisningen 2023, not 1.

Redovisningsstandard

Lyckegårds delårsrapport är upprättad enligt Bokföringsnämndens allmänna råd i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernförhållande i Lyckegård Group AB uppstod 2020-10-01.

Finansiella målsättningar

- Omsättningstillväxt skall uppgå till minst 10% per år.
- Rörelseresultat före avskrivningar av goodwill (EBITA) skall uppgå till minst 8%.
- Nettoskuld i förhållande till EBITA skall på lång sikt uppgå till max 2,5 ggr.

Finansiell kalender

Delårsrapport juli-sept	19 november 2024
Bokslutskommuniké 2024	25 mars 2025

Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga på <https://lyckegardgroup.se/ir/finansiella-rapporter/>

Granskning

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Staffanstorps den 20 augusti 2024

Anders Holm Styrelsens ordförande	Hans Bergengren Ledamot	Anita Sindberg Ledamot
Dan Åsberg Ledamot	Peter Johansson Ledamot	Ulf Annvik Ledamot
Fredrik Lundén Ledamot	Kent Stenberg VD	

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Nettoomsättning	73 048	65 007	114 639	84 075	165 190
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-173	3 571	-276	5 153	3 675
Aktiverat arbete för egen räkning		2 296	963	4 089	5 845
Övriga rörelseintäkter	722	961	1 270	1 122	696
	73 597	71 835	116 596	94 439	175 406
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-2 164	-12 501	-5 571	-19 820	-27 318
Handelsvaror	-41 141	-28 743	-66 316	-35 417	-76 048
Övriga externa kostnader	-8 847	-8 832	-18 310	-13 185	-37 183
Personalkostnader	-12 952	-11 315	-25 192	-17 987	-43 911
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 296	-3 724	-6 784	-5 933	-28 244
Övriga rörelsekostnader	-762	-1 162	-1 551	-1 346	-1 318
	-69 162	-66 277	-123 724	-93 688	-214 022
Rörelseresultat	4 435	5 558	-7 128	751	-38 616
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag			-38 552		
Resultat från andelar i intresseföretag	-517		-520		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	130	10	131	238
Räntekostnader och liknande resultatposter	-731	-1 017	-1 531	-1 787	-3 371
	-1 247	-887	-40 593	-1 656	-3 133
Resultat efter finansiella poster	3 188	4 671	-47 721	-905	-41 749
Skatt på periodens resultat	-1 912	-1 974	-1 987	-1 621	-2 749
Periodens resultat	1 276	2 697	-49 708	-2 526	-44 498
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	1 276	2 697	-49 708	-2 526	-44 498

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	46 079	83 990	65 191
Materiella anläggningstillgångar	2 128	3 564	2 808
Finansiella anläggningstillgångar	1 210	2 387	441
Varulager	40 674	69 349	70 854
Kortfristiga fordringar	43 221	46 339	22 051
Kassa och bank	4 043	15 089	2 924
Summa tillgångar	137 355	220 718	164 269
Eget kapital	28 822	98 736	56 860
Avsättningar	14 803	15 051	14 810
Skulder till kreditinstitut	12 127	18 595	16 252
Övriga långfristiga skulder		195	
Summa långfristiga skulder	26 930	33 841	31 062
Checkräkningskredit	2 585	5 724	12 489
Skulder till kreditinstitut	4 922	5 434	9 507
Övriga kortfristiga skulder	74 096	76 983	54 351
Summa kortfristiga skulder	81 603	88 141	76 347
Summa eget kapital och skulder	137 355	220 718	164 269

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

Belopp i kSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Belopp vid periodens ingång	56 860	53 828	53 828
Nyemission	21 552	47 473	47 473
Årets omräkningsdifferens	118	-40	56
Årets resultat	-49 709	-2 525	-44 497
Belopp vid periodens utgång	28 822	98 736	56 860

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i kSEK	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2024-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	5 979	7 684	-3 880	3 844	-16 225
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-6 000	6 950	7 377	10 408	19 572
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-21	14 634	3 497	14 252	3 347
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-133	-29 281	-3 368	-31 088	-33 979
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 172	28 481	990	28 262	29 914
Periodens kassaflöde	3 018	13 834	1 119	11 426	-718
Likvida medel vid periodens början	1 025	1 234	2 924	3 642	3 642
Kursdifferens i likvida medel		21		21	0
Periodens kassaflöde	3 018	13 834	1 119	11 426	-718
Likvida medel vid periodens slut	4 043	15 089	4 043	15 089	2 924

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2024-04-01	2023-04-01	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-06-30	2023-06-30	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Nettoomsättning	683	1 097	2 164	2 030	5 085
Övriga rörelseintäkter	0	128	0	207	241
	683	1 225	2 164	2 237	5 326
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 972	-1 370	-3 460	-2 108	-3 419
Personalkostnader	-2 029	-1 625	-4 404	-3 040	-5 801
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8	-4	-12	-9	-17
Övriga rörelsekostnader	-1		-8		-262
	-4 011	-2 999	-7 884	-5 157	-9 499
Rörelseresultat	-3 327	-1 774	-5 720	-2 920	-4 173
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag			-15 525		-78 672
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200		377	739
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 003	-940	-2 495	-1 642	-3 132
	-2 003	-740	-18 020	-1 265	-81 065
Resultat efter finansiella poster	-5 330	-2 514	-23 740	-4 185	-85 238
Skatt på periodens resultat					
Periodens resultat	-5 330	-2 514	-23 740	-4 185	-85 238
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-5 330	-2 514	-23 740	-4 185	-85 238

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	57		51
Materiella anläggningstillgångar	40	57	49
Finansiella anläggningstillgångar	107 513	134 112	112 999
Kortfristiga fordringar	816	20 598	621
Kassa och bank	5	6	7
Summa tillgångar	108 431	154 773	113 727
Eget kapital	32 434	115 674	34 621
Avsättningar	11 500	11 500	11 500
Skulder till kreditinstitut	11 747	16 050	13 950
Övriga långfristiga skulder		195	
Summa långfristiga skulder	23 247	27 745	25 450
Checkräkningskredit	859	2 939	1 956
Skulder till kreditinstitut	4 461	4 413	4 314
Övriga kortfristiga skulder	47 431	4 002	47 386
Summa kortfristiga skulder	52 751	11 354	53 656
Summa eget kapital och skulder	108 432	154 773	113 727

Om Lyckegård Group AB

Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång och vattenförbrukning.

Lyckegård Group har en ledande marknadsställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har smarta lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön och spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya strategier för ett miljövänligare samhälle.

Lyckegård Group AB

Trollebergsvägen 102-28
245 61 Staffanstorp
Sverige

www.lyckegardgroup.se eller www.lyckegard.com

Kontakt

Kent Stenberg, VD
+46 (0) 73 512 09 29
kent@lyckegard.com

Daniel Nilsson, CFO
+46 (0) 70 256 6705
daniel@lyckegard.com